
Na temelju članka 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (Narodne 
novine br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06 i 141/06, 146/08, 38/09, 153/09 i 
143/12) u vezi s člankom 30. Odluke o raspolaganju nekretninama u vlasništvu Grada Novalje 
i ("Županijski glasnik" Ličko senjske županije broj 15/14) i članka 32. Statuta Grada Novalje 
("Županijski glasnik" Ličko senjske županije broj 12/09, 7/13, 10/13, 18/13 i 5/14-pročišćeni 
tekst) Gradsko vijeće Grada Novalje na sjednici održanoj dana 15.  rujna 2014. godine, donosi 
 
 

ODLUKU  
o pokretanju postupka za kupnju nekretnine u Staroj Novalji 

 
Članak 1. 

 
 Odobrava se pokretanje postupka, odnosno raspisivanje javnog natječaja za kupnju 
građevinskog zemljišta na području Stare Novalje u svrhu izgradnje mjesnog doma. 
 

Članak 2. 
  
 Prije kupnje nekretnine odabrani sudski vještak obavit će procjenu tržišne vrijednosti 
nekretnine.  

Članak 3. 
 

 Utvrđuje se tekst javnog natječaja za kupnju zemljišta iz članka 1. ove Odluke u 
obliku i sadržaju kao u privitku.  
 

Članak 4. 
 

 Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Novalje da temeljem ove Odluke provede 
natječajni postupak. 

 
Članak 5. 

   
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
Klasa: 944-01/14-01/18 
Urbroj: 2125/06-02/01-14-02 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 
 

Predsjednik  
Ljubomir Kurilić, dipl.oec. 

 
 
 

 


